国家数字化学习资源中心

陕西省职业技术教育学会

陕职学〔2022〕39 号

★
关于举办 2022 年职业教育国家在线精品课程建设研讨会

（陕西）的通知

各有关职业院校：

为进一步落实《教育部办公厅关于开展 2022 年职业教育国

家在线精品课程遴选工作的通知》，推动职业院校信息技术与教

育教学的融合创新，提升职业教育在线精品课程建设质量，助力

职业教育国家在线精品课程遴选工作，国家数字化学习资源中

心、陕西省职业技术教育学会决定联合举办“2022 年职业教育国

家在线精品课程建设研讨会（陕西）”，具体事项通知如下：

一、会议内容

1.数字化转型时期职业教育在线精品课程建设的规范与创新；

2.2022 年职业教育国家在线精品课程申报平台填报说明。

二、会议组织

主办单位：国家数字化学习资源中心

陕西省职业技术教育学会

文件

承办单位：陕西国防工业职业技术学院

三、参加人员

各职业院校分管教学副院（校）长、教务处处长（副处长）、

在线精品课程负责人及主讲教师等相关人员。

四、会议时间和形式

会议时间： 2022 年 8 月 22 日 15:00

会议形式： 线上腾讯会议

五、报名方式与参会

1. 报名方式：本次会议采用线上报名形

式，参会人员可以通过扫描下方二维码报名，

填写报名信息后加入会议微信群。

2. 参会方式：报名并加入会议群后，可

以通过群内发布的会议链接和密码参与会议。

3.联系人：卜  嘉  13607693909（同微信）

六、其他事项

本次会议不收取任何费用。为保障会议质量，请各参会人员

务必在会议开始前进入在线会议，并确保网络畅通。

国家数字化学习资源中心        陕西省职业技术教育学会

（国家开放大学数字化学习资源中心代章）

   2022 年 8月 21 日

抄送：国家数字化学习资源中心领导，学会领导，档。

  陕西省职业技术教育学会秘书处       2022 年 8月 21 日印发